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Gürok Grup’tan Sürdürülebilirlik  

Konferansları’na Sponsorluk Desteği 

Gürok Grup, yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında bilgi paylaşımını, sektörler arası diyaloğu ve 

somut dönüşüm adımlarını desteklemeyi sürdürüyor. Sürdürülebilirlik vizyonunu uzun vadeli iş 

stratejisinin merkezine alan Gürok Grup, kasımda Antalya’da düzenlenecek COP31 öncesinde 

Türkiye’nin yeşil dönüşüm gündemine katkı sunan önemli platformlardan biri olan COP31’e Doğru 

Sürdürülebilirlik Konferansları’nın İstanbul’daki etkinliğinin ana sponsoru oldu. Gürok Grup’un cam 

ambalaj sektöründeki markalarından GCA’nın da resmi sponsor olarak destek verdiği 

organizasyonda, grup bünyesindeki bir diğer marka AVOYA ise oturum sponsorları arasında 

konumlandı. Yeşil İş Platformu tarafından düzenlenen konferans serisinin ilk buluşması, 8 Nisan’da 

İstanbul Pendik’teki Mövenpick Hotel’de gerçekleştirildi. 

İş dünyası, akademi ve STK’lar buluştu 

İş dünyası, akademi, kamu ve sivil toplum temsilcilerini bir araya getiren konferans; “Üretimde 

Sürdürülebilirlik” ve “Enerjide Sürdürülebilirlik” başlıklı iki oturumda düzenlendi. Etkinlikte; 

döngüsel ekonomi, atık yönetimi, düşük karbonlu üretim teknolojileri, sürdürülebilir tedarik zinciri 

ve enerji verimliliği gibi başlıklar ele alındı. Gürok Grup da çok sektörlü yapısı, dönüşüm vizyonu ve 

sürdürülebilirlik odağındaki uygulamalarıyla bu önemli buluşmanın paydaşları arasında yer aldı. 

“Sürdürülebilir dönüşüm uzun vadeli değer yaratmanın temel koşulu” 

Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunan iş birliklerini önemsediklerini ifade eden 

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, şunları söyledi: “İş dünyasının 

sürdürülebilir dönüşümü artık yalnızca çevresel bir sorumluluk değil; aynı zamanda rekabetçiliğin, 

verimliliğin ve uzun vadeli değer yaratmanın temel koşullarından biri. Gürok Grup olarak 

sürdürülebilirlik odağındaki yatırımlarımız ve uzun vadeli stratejilerimizle iş dünyası ve üretimdeki 

dönüşümde öncü rol üstleniyoruz. COP31’e doğru ilerlerken, farklı paydaşları ortak bir gelecek 

hedefinde buluşturan bu tür platformları çok kıymetli buluyoruz.” 

Türkiye’de sürdürülebilirlik ekosisteminin güçlendirilmesi, iklim politikalarının değerlendirilmesi ve 

iş dünyası ile akademi arasındaki iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla düzenlenen COP31’e Doğru 

Sürdürülebilirlik Konferansları, 29 Nisan’da Bursa’da ve 13 Mayıs’ta Adana’da gerçekleştirilecek 

etkinliklerle devam edecek. 

 

 

 

 


